КАРАР                                    №22                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» мая 2013й.                                                                          «27»  мая  2013г.

                                                                                О размещении заказа путем проведения
                                                                           открытого аукциона в электронной форме

           В соответствии с Федеральным законом от 21 мая 2005 г. №94-ФЗ "О размещении заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Провести размещение заказа путем проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на капитальный ремонт дороги по улице Молодежная в с. Нижнеулу-Елга муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан протяженностью 300 метров.
2.   Возложить функции по проведению открытого конкурса на Единую комиссию, сформированную в соответствии с постановлением главы администрации сельского поселения от 27 мая 2013 г. за №21  «О создании Единой комиссии по проведению торгов (конкурсов) на размещение заказов на закупку продукции, выполнение работ и оказание услуг для нужд администрации сельского поселения».
3. Утвердить:
- начальную (максимальную) цену контракта в соответствии с обоснованием в размере 408401 (Четыреста восемь тысяч четыреста один) рубль;
-аукционную документацию для проведения открытого аукциона в электронной форме на право заключения муниципального контракта на капитальный ремонт  улицы Молодежная в с. Нижнеулу-Елга муниципального района Ермекеевский район Республики Бавшкортостан.
5.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Нижнеулу-Елгинский сельсовет                                                             О.В.Зарянова

image1.emf
Б

Б

А

А

Ш

Ш

Ҡ

О

О

Р

Р

Т

Т

О

О

С

С

Т

Т

А

А

Н

Н

Р

Р

Е

Е

С

С

П

П

У

У

Б

Б

Л

Л

И

И

К

К

А

А

Һ

Һ

Ы

Ы

Р

Р

Е

Е

С

С

П

П

У

У

Б

Б

Л

Л

И

И

К

К

А

А

Б

Б

А

А

Ш

Ш

К

К

О

О

Р

Р

Т

Т

О

О

С

С

Т

Т

А

А

Н

Н

Й

Й

Ə

Ə

Р

Р

М

М

Ə

Ə

К

К

Ə

Ə

Й

Й

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

Ы

Ы

А

А

Д

Д

М

М

И

И

Н

Н

И

И

С

С

Т

Т

Р

Р

А

А

Ц

Ц

И

И

Я

Я

С

С

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

С

С

К

К

О

О

Г

Г

О

О

М

М

У

У

Н

Н

И

И

Ц

Ц

И

И

П

П

А

А

Л

Л

Ь

Ь

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

Ы

Ы

Н

Н

Ы

Ы

Ң

Ң

П

П

О

О

С

С

Е

Е

Л

Л

Е

Е

Н

Н

И

И

Я

Я

Н

Н

И

И

Ж

Ж

Н

Н

Е

Е

У

У

Л

Л

У

У

-

-

Е

Е

Л

Л

Г

Г

И

И

Н

Н

С

С

К

К

И

И

Й

Й

ТТҮҮ

Б

Б

Ə

Ə

Н

Н

Г

Г

Е

Е

О

О

Л

Л

О

О

Й

Й

Ы

Ы

Л

Л

F

F

А

А

А

А

У

У

Ы

Ы

Л

Л

С

С

О

О

В

В

Е

Е

Т

Т

Ы

Ы

С

С

Е

Е

Л

Л

Ь

Ь

С

С

О

О

В

В

Е

Е

Т

Т

М

М

У

У

Н

Н

И

И

Ц

Ц

И

И

П

П

А

А

Л

Л

Ь

Ь

Н

Н

О

О

Г

Г

О

О

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

А

А

А

А

У

У

Ы

Ы

Л

Л

Б

Б

И

И

Л

Л

Ə

Ə

М

М

Ə

Ə

Һ

Һ

Е

Е

Х

Х

А

А

К

К

И

И

М

М

И

И

Ə

Ə

Т

Т

Е

Е

Е

Е

Р

Р

М

М

Е

Е

К

К

Е

Е

Е

Е

В

В

С

С

К

К

И

И

Й

Й

Р

Р

А

А

Й

Й

О

О

Н

Н

    452196, Т ү бǝнге Олойылға, Йǝштǝр урамы,10                                          452196, с. Нижнеулу - Елга, ул. Молодежная,10

     Тел. (34741) 2 - 53 - 15                                                                                    Тел. (34741) 2 - 53 - 15

_________Microsoft_Office_Word1.docx
[image: Герб 2]БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ                                               РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

        ЙƏРМƏКƏЙ РАЙОНЫ                                                            АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ                                                ПОСЕЛЕНИЯ  НИЖНЕУЛУ-ЕЛГИНСКИЙ

ТҮБƏНГЕ ОЛОЙЫЛFА АУЫЛ СОВЕТЫ                                   СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

     АУЫЛ БИЛƏМƏҺЕ  ХАКИМИƏТЕ                                                     ЕРМЕКЕЕВСКИЙ РАЙОН

452196, Түбǝнге Олойылға, Йǝштǝр урамы,10                                          452196, с. Нижнеулу-Елга, ул. Молодежная,10

    Тел. (34741) 2-53-15                                                                                    Тел. (34741) 2-53-15

image1.jpeg